事  務  連  絡

令和 7年 10月 14日

加盟団体アルペン担当者 各位

公益財団法人 全日本スキー連盟

アルペン委員長   押 切 敬 司

2025-2026中国レースのエントリーについて

標記の件につきまして、エントリーの受付を開始いたします。期日までにエントリーを完了いただけますよ

う、選手関係者へ周知のほどお願い致します。

1. 大会日程

10/13時点でのFISホームページ掲載日程で記載しています。（詳細はFISホームページをご確認ください）

 期 日 場 所 カテゴリー 種目 レース数 国

A 2025年12月6日〜9日 Wanlong Ski Resort FIS 男女GS、SL 各2 中国

B 2025年12月11日〜14日 Wanlong Ski Resort FEC 男女GS、SL 各2 中国

2. エントリー受付〆切

令和 7年 11月 5日（水） 〆切

※大会に出場希望の選手は必ずご提出ください。

※アルペン委員会では「渡航情報の提供と招聘状の手配・エントリーのみ」実施いたします。VISAや航

空券、宿泊の手配は各自・各チームで行なってください。

 （9/24に中国ビザセンターよりビザ免除措置緩和の通達がありました。これにより 10/7時点では大会参

加のためのビザ取得は不要となっております）

※エントリー希望者がクォーターをオーバーする場合はエントリー〆切後にお知らせ致します。

 （クォーターは現在申請中のため決定次第お知らせ致します）

3. 調査票提出方法

① レースへの出場を希望する方は下記のGoogleフォームに必要事項を記入してください。

エントリー調査回答フォーム（選手のみ）：https://forms.gle/F2QEH8s3L6jU33sv5

エントリーフォームURL

② 〆切後、Google フォームにご記入いただいた選手及びチームキャプテンへエントリー状況の共有

及び確認を行います（11/5〜11/10頃）

③ 問い合わせ先メールアドレス： japan-alpine@ski-japan.or.jp（須貝）

以上。

https://forms.gle/F2QEH8s3L6jU33sv5